
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
05001-23-33-
000-2019-
00274-00

DANIEL
MONTERO
BETANCUR

UNIVERSIDAD
DE ANTIOQUIA

LUIS JAVIER
ARROYAVE
MORALES

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/08/2021 09/08/2021

Traslado del
Recurso de
Reposición
Interpuesto
Fuera de
Audiencia -

2
05001-23-33-
000-2019-
01247-00

ALVARO
CRUZ
RIAÑO

LUCY TEJADA,
DIEGO LEON
CORREA MAYA,
DIEGO LEON
CORREA MAYA
Y OTRO

LA NACION -
FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION-

MEDIDAS
CAUTELARES 05/08/2021 09/08/2021

Traslado del
Recurso de
Reposición
Interpuesto
Fuera de
Audiencia - SE
FIJA
TRASLADO DEL
RECURSO DE
REPOSICIÓN
INTERPUESTO
POR LA
FISCALIA
GENERAL DE
LA NACIÓN.-
GFRANCO

3
05001-23-33-
000-2020-
02510-00

ALVARO
CRUZ
RIAÑO

ALIANZA
FIDUCIARIA S.A.

FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

EJECUTIVO
SINGULAR 05/08/2021 09/08/2021

Traslado del
Recurso de
Reposición
Interpuesto
Fuera de
Audiencia - SE
FIJA
TRASLADO DEL
RECURSO DE
REPOSICIÓN Y
EN SUBSIDIO
DE APELACIÓN
PRESENTADO
POR LA PARTE
DEMANDANTE.-
GFRANCO

4
05001-33-33-
022-2018-
00534-01

ALVARO
CRUZ
RIAÑO

HERNANDO DE
JESUS SERNA
HURTADO

E.S.E.
HOSPITAL
PEDRO
CLAVER
AGUIRRE
YEPES DE
TOLEDO

EJECUTIVO
SINGULAR 05/08/2021 09/08/2021

Traslado Art. 110
C.G.P. - EN LOS
TÉRMINOS DEL
ARTÍCULO 110
C.G.P., SE
CORRE
TRASLADO DE
LA SOLICITUD
DE
SUSPENSIÓN
DEL
PROCESO.-
GFRANCO

Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral

TRASLADO DE FECHA: 04/08/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2019-00274-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2019-01247-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2020-02510-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-022-2018-00534-010500123

